Совет депутатов
           города Оби Новосибирской области
        четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
 сорок восьмая сессия

от 30 июня 2021 года                                                                                 № 515

«О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации на 2020 год»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением «О приватизации муниципального имущества города Оби», утвержденного решением пятнадцатой сессии Совета депутатов г. Оби от 27.02.2007г. № 145, руководствуясь статьей 20 Устава муниципального образования городского округа города Оби Новосибирской области, Совет депутатов города Оби Новосибирской области

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в прогнозный план (программу) приватизации на 2020 год, утвержденный решением тридцать шестой сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области четвертого созыва от 17.06.2020г. №404 «Об утверждении прогнозного план (программы) приватизации на 2020 год», изложив приложение в следующей редакции (Приложение).
2. Настоящее решение опубликовать в газете «АЭРО-СИТИ» и разместить на     официальном сайте города Оби Новосибирской области.
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, собственности и экономическому развитию города (М.В. Кузнецов).

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета депутатов 				         М.Л. Гольдштейн

Приложение
к решению 48-й сессии
Совета депутатов города Оби Новосибирской области
четвертого созыва
от 30.06.2021 года № 515

Прогнозный план (программа) приватизации на 2021 год

	№п/п
	Наименование имущества

	Местонахождение имущества
	Характеристики имущества (кадастровый номер, площадь)
	Планируемый доход, тыс. руб.
	Срок и способ приватизации

	1
	Нежилое здание
	Новосибирская область, г. Обь
ул. Большая,
 д. 23
	Кадастровый номер 54:36:020206:479
площадь 954,0 кв.м.,
назначение – нежилое здание
	24 500,0
	2021г.
Продажа муниципального имущества на аукционе

	2
	Здание котельной № 5
	Новосибирская область, г. Обь, ул. Авиационная д. 14

	Кадастровый номер 54:36:010402:99, площадь 1 034,6 кв.м.,
назначение – нежилое здание
	7718,0
	2021г.
Продажа муниципального имущества на аукционе

	3
	Здание котельной № 7
	Новосибирская область, г. Обь, ул. Вокзальная, д 48/1

	Кадастровый номер 54:36:020162:35, площадь 132,4 кв.м.,
назначение – нежилое здание
	253,0
	2021г.
Продажа муниципального имущества на аукционе